- 1 -

2025年２月４日

各 位

会 社 名 フューチャー株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文

 （コード：4722 東証プライム）

問合せ先 ファイナンシャル&アカウンティンググループ

執行役員 松下 恭和

 （TEL．03－5740－5724）

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、個別決算における当事業年度の実績値が、前事業年

度の実績値から一定以上変動しましたので、お知らせいたします。

記

１． 個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との差異

売上高 営業収益 営業利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績（Ａ）

（2023年 12月期）
2,318 13,752 11,634 10,240 115.61

当事業年度実績（Ｂ）

（2024年 12月期）
2,180 9,873 7,071 6,604 74.54

増減額（Ｂ－Ａ） △138 △3,879 △4,563 △3,635 －

増減率（％） △6.0 △28.2 △39.2 △35.5 －

２．差異が生じた理由

営業収益は、当社が持株会社として受け取る経営支援料のほか、グループ会社からの受取配当金等

が計上されます。前事業年度においては、Ｍ＆Ａ等の戦略投資にグループ会社の資金を活用すること

を目的として、グループ会社からの受取配当金を通じて当社に資金集約を行いました。当事業年度に

おいては、グループ会社からの受取配当金が通常の配当額に戻ったことから営業収益及び営業利益、

当期純利益が減少いたしました。

以上

●本件に関するお問い合わせ先：

フューチャー株式会社 ファイナンシャル＆アカウンティンググループ 松下恭和

IR 直通 Tel：03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp